АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18

От «03»  августа 2017г.                                                                      у. Нарсата

Об Утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения

МО сельского поселения «Нарсатуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ (ред. от 30.12.2012)  «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

     1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения МО СП «Нарсатуйское» (согласно приложению)

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Нарсатуйское»                                     З.Ж. Сосоров